

---

## Pachet materiale diverse

I.D.: 37627025

---

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 158,70 RON - 158,70 RON

---

Descriere: Pachet materiale diverse. Pret vanzare Valoare CUIE 3 X 70 [10] 5 5.19 25.95 CUIE 4 X 120 [10] 5 5.19 25.95 SARMA MOALE NEAGRA @ 3 MM /16ML/KG 15 5.29 79.35 SARMA MOALE NEAGRA @ 1.2 MM 5 5.49 27.45 Furnizorul va prezenta la livrare urmatoarele documente : 1 .Factura Fiscala cu datele de identificare corecte si informatiile minime prevazute de codul fiscal, Certificat de calitate /conformitate / garantie stampilat si semnat de furnizor conform prevederilor legale in vigoare, respectiv Fisa cu date de Securitate dupa caz . 2.Produsele care se vor livra trebuie sa fie conforme calitativ si cantitativ cu Specificatiile Tehnice. In situatia in care cele doua conditii nu se vor respecta cumulativ vom returna produsele la primirea/receptia acestora.

---